
  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Anna Kollárová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11 

 

Téma bakalářské práce: Aplikace logistiky v kulturní sféře 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce na téma „Aplikace logistiky v kulturní sféře“ představuje logistiku  

v oblasti, ve které není příliš známá. K uvedené problematice nejsou zpracované v ČR žádné 

ucelené publikace. Studentka musela v teoretické části práce věnovat pozornost vyhledávání 

částí logistiky použitelných v rámci kulturní sféry. Chybou je, že nejsou přesně vymezeny 

zásady a části logistiky v kulturní sféře. V praktické části popsala autorka přípravu vybraných 

kulturních vystoupení. Analyzovala oblast logistiky zajišťovanou firmou zabývající se 

realizací kulturních vystoupení. Autorka se osobně účastnila vybraných akcí s cílem poznat 

problematiku, následně ji analyzovat a na základě výsledků analýzy navrhnout řešení.  

 

 



  

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

Cíle bakalářské práce byly splněny. Bakalářská práce je vhodně doplněné přílohovou částí. 

Autorka pracovala celkem s 50 literárními odkazy, ze kterých je 40 internetových – všechny 

jsou uvedeny v seznamu použité literatury. Nedostatkem je, že nejsou uvedeny v textu práce. 

Ostatní požadavky týkající se úpravy práce jsou odpovídající.  

 

Závěr: 

Cíle bakalářské práce byly splněny. Studentka prokázala schopnost využít teoretických 

znalostí v praxi. Na základě analýzy byly navrženy opatření ke zlepšení současného stavu. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jsou poznatky a závěry zjištěné při zpracování bakalářské práce využitelné i pro jiné firmy, 

zabývající se přípravou a realizací kulturních vystoupení? Ve kterých částech? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23. května 2011 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


